Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

Stroer Digital

Ad Alliance

Media Impact
BurdaForward

eBay classifieds group
United Internet Media
iq digital

Seven.One Media
FUNKE Mediengruppe

BCN - Burda Community Network
Urban Media

TAG24.de

Scout24

Heise Medien

AutoScout 24

MAIRDUMONT NETLETIX
HiMedia Deutschland

netpoint media

CondeNast

SPM Sportplatz Media
CommonMedia

onvista media sales

Avoxa - Mediengruppe Deutscher
Apotheker

Weischer Online

teltarif.de Onlineverlag
Deutscher Fachverlag

Vertical Media

Holzmann Medien

Verlag Werben & Verkaufen
CHECK?24 Vergleichsportal
Cinema Management Services
VIACOM

daily digital facts 16.11.2020 / Rangreihe

16 Jahre und Alter

Letzter Monat (Oktober 2020)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Gesamt

(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Medientyp

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
283.678
253.371
242.951
240.527
224.571
205.874
193.280
194.530
185.013
150.462

115.912
81.219
78.490
75.257
52.867
50.671
39.830
43.179
34.459
30.152
26.638
14.021
12.734

12.690
10.998
9.789
7.603
6.114
5.046
4.158
1.749
1.594
23

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter
279.781
253.371
242.951
240.527
224.571
205.874
193.280
194.530
185.013
150.462

115.912
81.219
78.490
75.257
52.867
50.671
39.830
43.179
34.459
30.152
26.638
14.021
12.734

12.690
10.998
9.789
7.603
6.114
5.046
4.158
1.749
1.594
23

Unique User = Uniq
%

100,0
82,9
77,8
76,8
69,5
62,9
57,5
56,3
52,9
41,8

31,0
21,2
20,2
20,2
13,9
13,0
9,3
9,2
8,6
7,2
6,5
3,5
3,2

3,1
2,5
2,4
1,7
14
1,1
1,0
0,5
0,3
0,0

ue User

Mio
61,17
50,74
47,62
46,97
42,53
38,46
35,15
34,47
32,36
25,57

18,99
12,99
12,37
12,34
8,47
7,98
5,70
5,65
5,25
4,43
3,97
2,14
1,95

1,87
1,50
1,45
1,04
0,88
0,67
0,62
0,28
0,20
0,00

Rangfolge
Unique User

Mio

© 0o~ WNPR

TOP

Kontakte
Mio

5.003,18
3.337,98
4.383,87
1.034,91
13.109,08
6.011,42
713,09
873,02
241,31

145,15
114,11
72,12
1.082,43
109,56
433,88
58,75
23,55
29,70
43,43
216,42
14,34
130,35

5,73
11,25
4,62
5,76
1,99
1,29
2,25
0,95
0,69
0,00



